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Bucureștiul se joacă! Ultimul sondaj CURS. Bogdan Chirieac: ”Un rezultat corect”. Procentul care frapează



[image: foto: Freepik]



Ultimul sondaj CURS arată că Bucureștiul se joacă!














EXCLUSIV

Provocări majore pe piața de energie din România: Nu avem lichiditate. Volumul tranzacționat, spre zero! 


[image: Provocări majore pe piața de energie din România: Nu avem lichiditate. Volumul tranzacționat, spre zero! ] 











EXCLUSIV

Județul pentru care legarea de București nu a fost un bine. A pierdut 50.000 de locuitori. ”Dacă nu ne trezim, nu putem spera la mai bine în următorii 10 ani” 


[image: Județul pentru care legarea de București nu a fost un bine. A pierdut 50.000 de locuitori. ”Dacă nu ne trezim, nu putem spera la mai bine în următorii 10 ani”] 











WhatsApp a picat. Utilizatorii nu se mai pot conecta. UPDATE: Și Instagram ar avea probleme 


[image: WhatsApp a picat. Utilizatorii nu se mai pot conecta. UPDATE: Și Instagram ar avea probleme] 











EXCLUSIV

Ce au făcut alte state din Europa în pandemie și nu a făcut România. ”Cu măști la gură, economia a produs. Noi ne-am trezit după” 


[image: Ce au făcut alte state din Europa în pandemie și nu a făcut România. ”Cu măști la gură, economia a produs. Noi ne-am trezit după”] 
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Vremea în aprilie. Roxana Bojariu, climatolog: E o primăvară neobișnuită. Și noi suntem uimiți

acum 1 ora 0 minute
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Fațada restaurată a bisericii La Madeleine din Paris, dezvelită oficial. Importantă pentru Jocurilor Olimpice

acum 2 ore 0 minute
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Klaus Iohannis nu se retrage din cursa pentru șefia NATO: ”Șansele mele sunt rezonabile”. Charles Michel: Are deja un rol foarte important

pe 3 Aprilie 2024
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Blinken avertizează Azerbaidjanul asupra tensiunilor cu Armenia

pe 3 Aprilie 2024
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Tesla lui Elon Musk suferă o cădere a vânzărilor într-un "dezastru fără margini" pentru miliardar

pe 3 Aprilie 2024
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City Break la Budapesta. Ce trebuie neapărat să vezi 

pe 3 Aprilie 2024
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Ce s-a întâmplat în noaptea în care hoțul care a intrat în casă peste Romanița și Adrian Iovan a sfârșit împușcat: "El nu a tras!"

pe 3 Aprilie 2024
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Carmen Harra, previziuni pentru România: "2024 ne șochează. Va fi un cutremur mare, se va zgudui totul!"

pe 3 Aprilie 2024
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Producția de avioane Boeing 737 MAX, în picaj. Controalele la fabrică s-au intensificat, iar linia de asamblare este încetinită - Reuters

pe 3 Aprilie 2024
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UPDATE Elevul agresat de la Colegiul Tehnic ''Iuliu Maniu'', operat. Agresorul, reținut

pe 3 Aprilie 2024
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Semne de împăcare în Familia Regală? Ce le-ar fi sugerat Kate și William lui Harry și Meghan 

pe 3 Aprilie 2024
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Republicanii propun redenumirea aeroportului Dulles după Donald Trump

pe 3 Aprilie 2024
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Bogdan Chirieac, către Silvestru Șoșoacă: ”Cum ați ajuns pro-rus?”. Răspunsul soțului Dianei Șoșoacă

pe 3 Aprilie 2024
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Dosarul șpăgilor de la ASSMB, audieri. Cine i-ar fi făcut frecvent vizite Oanei Sivache, în biroul său

pe 3 Aprilie 2024
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Alertă alimentară în România. Nuggets de pui, retras din magazine. Se întâmplă a doua oară în mai puțin de o lună - Foto în articol

pe 3 Aprilie 2024
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Ucraina, surprinsă de ajutorul primit de la București. Ambasadorul Victor Micula: Pentru Ucraina, România este un mister / video 


[image:  Ucraina, surprinsă de ajutorul primit de la București. Ambasadorul Victor Micula: Pentru Ucraina, România este un mister / video ] 











Pensiile magistraților vs. pensiile oamenilor de rând. Ciolacu: N-am văzut pe nimeni dându-și foc atunci când s-au făcut aceste tâmpenii 


[image: Pensiile magistraților vs. pensiile oamenilor de rând. Ciolacu: N-am văzut pe nimeni dându-și foc atunci când s-au făcut aceste tâmpenii] 











Salată de cartofi cu maioneză. Rețeta de post 


[image: Salată de cartofi cu maioneză. Rețeta de post] 











Înaltpreasfințitul Calinic le recomandă oamenilor să nu se mai sărute, pentru a nu transmite epidermic praful saharian 


[image: Înaltpreasfințitul Calinic le recomandă oamenilor să nu se mai sărute, pentru a nu transmite epidermic praful saharian] 











De unde are România bani pentru transporturi. Câciu: În 2026 discutăm altfel / Chirieac: Poate ieșim din epoca de piatră / video 


[image: De unde are România bani pentru transporturi. Câciu: În 2026 discutăm altfel / Chirieac: Poate ieșim din epoca de piatră / video] 













WhatsApp a picat. Utilizatorii nu se mai pot conecta. UPDATE: Și Instagram ar avea probleme 


[image: WhatsApp a picat. Utilizatorii nu se mai pot conecta. UPDATE: Și Instagram ar avea probleme] 











Cozmin Gușă, candidat la Primăria Capitalei? Predicțiile lui Ciuvică și Chirieac / video 


[image: Cozmin Gușă, candidat la Primăria Capitalei? Predicțiile lui Ciuvică și Chirieac / video] 











Profesionalizarea didactică, o necesitate stringentă. Prof. univ. dr. emerit Ioan Neacșu: "Facultatea de profesori ar putea fi o soluție" /video 


[image: Profesionalizarea didactică, o necesitate stringentă. Prof. univ. dr. emerit Ioan Neacșu: ] 











Ipoteza victoriei Rusiei în Ucraina. Ambasadorul României la Kiev: „Să fim pregătiți pentru scenariile cele mai negre. Prima țară care poate fi atacată de Putin” 


[image: Ipoteza victoriei Rusiei în Ucraina. Ambasadorul României la Kiev: „Să fim pregătiți pentru scenariile cele mai negre. Prima țară care poate fi atacată de Putin”] 











Blocaj la Primăria Capitalei! Lui Nicușor Dan nu îi pasă de oamenii din subordine. Ce așteptări să mai aibă votanții săi? 


[image: Blocaj la Primăria Capitalei! Lui Nicușor Dan nu îi pasă de oamenii din subordine. Ce așteptări să mai aibă votanții săi?] 
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EXCLUSIV

Publicat pe 3 Aprilie 2024



Premierul și anul, în România! ”Am avut sute, sute de miniștri”. Marcel Ciolacu: Eu de asta am și insistat pentru această alianță electorală... 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Premierul Ciolacu își asumă în plin an electoral: Curățenie în agenții, chiar de la centru! ”Nu am nicio reținere” 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ministrul ungar de Externe susține că ”este timpul” ca secretarul general la NATO să fie delegat din Europa Centrală și de Est: ”Iohannis a creat o nouă situaţie” 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Dosarul Mineriadei, pe masa lui Iohannis. Procurorul general cere urmărirea penală a lui Ion Iliescu - surse 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Întâlnirea de la București. Ce au discutat Kelemen Hunor cu Marcel Ciolacu și Viktor Orbán 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



[image: ] Taxa ascunsă, cinică, pe care ne-o percepe statul. Elena Cristian: Ne-am fi putut lupta dacă salariile ar fi crescut. Schimbări fiscale dezastruoase 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



În legătură cu legea imigației ”poate că Texasul a mers prea departe”, susține avocatul statului la audieri 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Vremea se încălzește din nou. Elena Mateescu, ANM: Temperaturile vor depăși 25°C 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ministrul apărării francez şi omologul său rus au avut prima discuție telefonică după octombrie 2022 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Klaus Iohannis va merge în SUA. Urmează să fie premiat de unul din cele mai influente think-tank-uri din lume 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Deținuții din New York, amenință cu procese după ce au fost împiedicați să vadă viitoarea eclipsă totală de soare 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Dănuț Lupu, eliberat din închisoare. UPDATE: Primele declarații ale fostului fotbalist: "Voi conduce iar" 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Riscul apariției unei pandemii de gripă aviară. EFSA avertizează că oamenii nu au imunitate împotriva virusurilor H5 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Papanași cu smântână și dulceață de afine. Cum se fac: Rețeta tradițională 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Imaginile cu Iohannis de Paște, prea mult pentru Tache și Ciuvică. „Ca cocalarii cu mașina pe plajă” / „Îmbrăcat ca un milionar american” 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



UE investighează afacerea OMV Petrom și CE Oltenia cu două consorții din China și Germania. Ancheta cu privire la Parc Fotovoltaic Rovinari și subvențiile străine 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Mircea Coșea: Creșterea salariului minim, "o monedă cu două fețe". Care sunt avantajele și dezavantajele 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Accidentări sportive, semnul Popeye și Hook Test. Dr. Liviu Ojoga, la DC News, DC Medical și DC Sport 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ce trebuie să faci după ce te-a mușcat o căpușă. Dr. Carmen Dorobăț, primele măsuri 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Fondurile din PNRR, modificările aduse de Guvern. Hotărârile aprobate de Executiv 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Cum funcționează o brățară de monitorizare. "Comunică cu telefoanele și cu dispeceratul Poliției" - Foto 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Petro Poroşenko, fostul președinte al Ucrainei, speră să revină la conducerea ţării după război 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Creșterea taxelor în 2025. Ciolacu, anunțul zilei / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



[image: ] Prof. Coșea: România e o țară care se rupe în două. Unii trăiesc în paradisuri și alții trăiesc în iaduri 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



UPDATE Preşedintele Consiliului European, Charles Michel, primit la Palatul Cotroceni de Klaus Iohannis. Declarații comune/ VIDEO 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Cutremur puternic în Taiwan. Mărturia unei românce: A fost oribil. Dansam cu camera de hotel, la etajul 32 - Video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Planul Raiffeisen Bank cu Strabag, folosind fonduri blocate în Rusia. Avertizarea lansată de guvernatorul Băncii Austriei 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Contraofensiva PMP - USR - FD, la alegerile comasate: Candidați comuni și la locale! 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ciolacu: Susțin unirea Republicii Moldova cu România. Că se va face în interiorul UE, că vom găsi ... / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Percheziții la primăria din Le Havre, Franța. Edouard Philippe, primar și fost premier, este acuzat de folosirea abuzivă a fondurilor publice 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Consiliul Judeţean Galaţi, investiție de 14 milioane de lei pentru construcția unei clădiri noi la Spitalul din Târgu Bujor - Galerie foto 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Pensiile magistraților vs. pensiile oamenilor de rând. Ciolacu: N-am văzut pe nimeni dându-și foc atunci când s-au făcut aceste tâmpenii 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Înaltpreasfințitul Calinic le recomandă oamenilor să nu se mai sărute, pentru a nu transmite epidermic praful saharian 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Adolescentul din Finlanda care a împuşcat mortal un coleg şi-a justificat gestul prin ''hărţuirea'' la care era supus 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Marius Lulea, invitatul lui Răzvan Dumitrescu la ”Ce se întâmplă”. Calcule electorale / Are AUR legături cu Rusia? / Guvernul din umbră 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Anca Murgoci, redactor-șef: Demisionez de la DC News / Ciolacu, răspuns la întrebarea reforma administrației publice a eșuat? 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Labirint subteran, săpat acum aproape 2.000 de ani, descoperit în Israel. Ce plănuiau evreii 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Dreapta radicală vrea să cheme elvețienii la referendum: Oprirea migrației și limitarea populaţiei ţării la 10 milioane 






[image: ]
EXCLUSIV

Publicat pe 2 Aprilie 2024



Ce se află astăzi în locul fabricii ARO: "Este o întreagă poveste care s-a terminat și cu condamnări" 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Dezastru național în Zimbabwe din cauza secetei. Estimare: 2,7 milioane de persoane se vor confrunta cu foametea 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Stoltenberg: Cred că SUA o să se asigure că preşedintele Putin nu învinge în Ucraina. Dacă ar învinge, Beijingul o să încalce și el legea internaţională 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



În scaunul cu rotile, în fața juraților de la Chefi la cuțite. Povestea lui Florin Mihuț: "Am crezut că voi fi doar spectatorul vieții altora" 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Luis Rubiales, arestat pe aeroportul din Madrid. Fostul șef al Federației Spaniole de Fotbal, vizat pentru corupție 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Marcel Șerbuc, ucigașul fetei ascunse în lada unei canapele, condamnat la 26 de ani de închisoare 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Salată de cartofi cu maioneză. Rețeta de post 






[image: ]
EXCLUSIV

Publicat pe 3 Aprilie 2024



Candidat unic PSD - PNL la președinția României. Ciolacu a explicat când ar fi posibil / video 
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Publicat pe 2 Aprilie 2024



Premierul Marcel Ciolacu, LIVE la DC News TV. Ce l-ar împiedica să candideze la prezidențiale și ce se întâmplă cu pensiile românilor 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Blinken, blocat la sol de o problemă mecanică a aeronavei. A mers cu mașina la Bruxelles 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Blocaj la Primăria Capitalei! Lui Nicușor Dan nu îi pasă de oamenii din subordine. Ce așteptări să mai aibă votanții săi? 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Billie Eilish, Nicki Minaj, Stevie Wonder și alți muzicieni cer protecție împotriva inteligenței artificiale 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Marius Manole, la podcastul elevilor Laude-Reut: În lumea de azi mi-ar fi greu să fiu adolescent. Nu știu cum aș rezista tentațiilor 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Cozmin Gușă, candidat la Primăria Capitalei? Predicțiile lui Ciuvică și Chirieac / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Operațiunea "Frăția Măicuțelor". Prejudiciu estimat la peste 250.000 lei, cauzat prin servicii religioase online 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Despre poezia românească din Basarabia, la Cultura pentru toți / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Misterele creierului uman, în parcurs de descifrare. Cel mai puternic RMN din lume stârnește așteptări mari 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



PSD şi Pro România Maramureş candidează împreună la alegerile locale din iunie, anunță Gabriel Zetea 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ucraina, surprinsă de ajutorul primit de la București. Ambasadorul Victor Micula: Pentru Ucraina, România este un mister / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Inflația din zona euro scade la 2,4% în martie, dar a României rămâne cea mai mare din UE (7,23%, în februarie) 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Un stat din America va reincrimina posesia de droguri 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Inflaţia bubuie în Turcia. Se apropie de 70%, în pofida majorării dobânzilor 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ipoteza victoriei Rusiei în Ucraina. Ambasadorul României la Kiev: „Să fim pregătiți pentru scenariile cele mai negre. Prima țară care poate fi atacată de Putin” 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Prețul gazelor scade vertiginos, pe fondul schimbărilor climatice. Previziuni record pentru oferta globală 
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Vremea până la 1 mai 2024. Estimări meteorologice actualizate 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ameninţare cu bombă la parlamentul Norvegiei, anunţă poliţia (Reuters) 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Profesionalizarea didactică, o necesitate stringentă. Prof. univ. dr. emerit Ioan Neacșu: "Facultatea de profesori ar putea fi o soluție" /video 






[image: ]
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Pachet masiv de ajutoare NATO pentru Ucraina - 100 de miliarde de dolari. Aliații sunt în negocieri (Reuters) 
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Publicat pe 2 Aprilie 2024



Tache, Ciuvică și Chirieac: Candidatura lui Cîrstoiu, un butoi cu pulbere în Coaliție / Ciucă e pregătit pentru Cotroceni / Kovesi joacă în alegerile europarlamentare 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



De unde are România bani pentru transporturi. Câciu: În 2026 discutăm altfel / Chirieac: Poate ieșim din epoca de piatră / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Cutremur de peste 7 grade în Taiwan - Imaginile dezastrului 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Cel mai vârstnic bărbat din lume a murit la vârsta de 114 ani 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Rusia se laudă că atacul terorist a impulsionat tinerii să se înroleze în armată — peste 100.000 de recruți noi 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



În ce au băgat banii primarii USR. Avem toate cifrele record 
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Publicat pe 2 Aprilie 2024



E.S. Victor Micula, ambasadorul României la Kiev, la Obiectiv EuroAtlantic. România, un „mister pozitiv” pentru Ucraina și de ce înfrângerea Ucrainei ar avea consecințe catastrofale 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ligia Deca vrea camere de supraveghere în clase. Sindicalistul Marius Nistor are o idee în plus: „Telefonul să rămână la intrare, într-un dulap special” 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Greva de la Poșta Română a luat sfârșit. Anunțul BNS 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Mitul alcoolului care „face bine la inimă”. Ce spun cercetătorii de la Universitatea Harvard 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Au început înscrierile la simularea examenului de admitere la ASE 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Ce se întâmplă cu ratele românilor. Mircea Coșea: Am avut o dezamăgire 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Fenomen bizar pe TikTok. Românii au luat cu asalt supermarketurile în căutarea „bancnotelor din iepurași“ / video 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Sute de consilieri de probațiune din România protestează deoarece nu și-au primit salariile integral de 4 luni: Muncă pe datorie! 
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Introducerea salariului minim european, noua măsură PSD, impact pentru salariile din mediul privat. Vezi ce modificări se aduc 
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Publicat pe 3 Aprilie 2024



Vom avea lista lui Ion Iliescu! „A ținut un jurnal de lectură! Este una din surprizele acestui interviu!” susține Ionuț Vulpescu / VIDEO 
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Nicolae Ciucă, vizită în Cehia. Întâlnire cu președintele Petr Pavel / Discuții privind dezvoltarea parteneriatului economic între București și Praga 
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Publicat pe 2 Aprilie 2024



Magistraţii Curţii de Apel Constanța, decizie în cazul strămutării procesului lui Vlad Pascu 
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Deținerea unui câine periculos sau agresiv. Av. Constantin Florin Durgheu: Atenție! Nu oricine poate fi proprietar /video 
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Proiectele prin fonduri europene finanțate direct de bănci, "o noutate absolută". Câciu: Banii se primesc imediat 
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Drumul Vadul Moldovei spre Greenfield, aproape de a fi deschis până la alegeri? Rămâne de văzut... 
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[image: ] Rutte, sprijinit "pe deplin" la șefia NATO, iar "prietenul nostru" Klaus Iohannis, apreciat. Chirieac: Se joacă în continuare. La finalul acestei luni, zarurile sunt aruncate 
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BANCUL ZILEI: Groparul vigilent la locul de muncă 
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Implementarea PNRR-ului în România. Câciu: Mai mult de atât nu putem face / Ce s-a întâmplat cu IMM-urile după 2020 / video 
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Horoscop 3 aprilie 2024. Cum influențează conjuncția Venus-Neptun zodiile / video 
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Motreanu (PNL): ”Capcana dezvoltării talentelor” afectează aproape 30% din populația UE. Din păcate și șapte din cele opt regiuni din România sunt afectate 
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Când poate fi emis un ordin de protecție provizoriu, cu montarea brățării de monitorizare. Poliția Română, precizări după scandalul soților Șoșoacă 
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Azi în istorie - Supremaţia lui Gheorghiu-Dej, oficializată în Partidul Muncitoresc Român 
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Horoscop, miercuri, 3 aprilie 2024 
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UPDATE: Silvestru Șoșoacă, cu brățară de monitorizare (FOTO) / Diana Șoșoacă, ordin de protecţie împotriva soțului ei. "Îmi este frică pentru viaţa mea şi a copilului meu" 
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Primar kurd abia ales, împiedicat să-și preia funcția, în Turcia, după ce partidul lui Erdogan a fost zdrobit 
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Operațiune masivă a autorităților împotriva criminalității organizate: peste 230 de percheziții și 223 de mandate de aducere 
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Şase persoane rănite într-un accident grav din Arges. Traficul a fost blocat pe DN 65 
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Desert inedit cu nuci și căpșune. Este de post și nu necesită coacere 
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Ce face cântăreața Lulu pentru a-și proteja vocea. ”Pot înțelege de ce credeți că mint” 
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Ana Bogdan, învinsă la WTA 500 de la Charleston 
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Circulația rutieră și feroviară, blocate din cauza vântului. Unde au intervenit pompierii în ziua Codului Portocaliu 






[image: ]


Publicat pe 2 Aprilie 2024



Carmen Rădulescu, despre Loredana Groza: "Nu-mi plac oamenii infatuați, care uită de unde au plecat" 
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Scandal în familia Șoșoacă. Mircea Badea, întrebare-cheie: Asta mi se pare esențial. Mă interesează foarte mult 
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Ministrul Bogdan Ivan, anunțul de care depind pensiile românilor 
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Orașul Dnipro din Ucraina, vizat de un atac rusesc. Cel puțin 18 răniți, printre care și copii. Promisiunea lui Zelenski după atac - FOTO 
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Capcanele îndulcitorilor și ale dulciurilor ”light”. Mihaela Bilic, avertisment: Dacă nu vreți s-o pățiți… pe burta voastră 
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Piure de cartofi. Rețeta de post 
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Icoane cu explozibili din Ucraina, trecute și prin România, confiscate de ruși. FSB: Am pus capăt traficului transfrontalier 












[image: Get it on App Store]
[image: Get it on Google Play]













Cele mai noi știri



acum 1 ora 0 minute

Vremea în aprilie. Roxana Bojariu, climatolog: E o primăvară neobișnuită. Și noi suntem uimiți





acum 2 ore 0 minute

Fațada restaurată a bisericii La Madeleine din Paris, dezvelită oficial. Importantă pentru Jocurilor Olimpice





pe 3 Aprilie 2024

Blinken avertizează Azerbaidjanul asupra tensiunilor cu Armenia





pe 3 Aprilie 2024

Provocări majore pe piața de energie din România: Nu avem lichiditate. Volumul tranzacționat, spre zero! 





pe 3 Aprilie 2024

Tesla lui Elon Musk suferă o cădere a vânzărilor într-un "dezastru fără margini" pentru miliardar





pe 3 Aprilie 2024

Producția de avioane Boeing 737 MAX, în picaj. Controalele la fabrică s-au intensificat, iar linia de asamblare este încetinită - Reuters





pe 3 Aprilie 2024

City Break la Budapesta. Ce trebuie neapărat să vezi 





pe 3 Aprilie 2024

Semne de împăcare în Familia Regală? Ce le-ar fi sugerat Kate și William lui Harry și Meghan 



Cele mai citite știri



pe 3 Aprilie 2024

 Ucraina, surprinsă de ajutorul primit de la București. Ambasadorul Victor Micula: Pentru Ucraina, România este un mister / video 





pe 3 Aprilie 2024

Pensiile magistraților vs. pensiile oamenilor de rând. Ciolacu: N-am văzut pe nimeni dându-și foc atunci când s-au făcut aceste tâmpenii





pe 3 Aprilie 2024

Salată de cartofi cu maioneză. Rețeta de post





pe 3 Aprilie 2024

Înaltpreasfințitul Calinic le recomandă oamenilor să nu se mai sărute, pentru a nu transmite epidermic praful saharian





pe 3 Aprilie 2024

De unde are România bani pentru transporturi. Câciu: În 2026 discutăm altfel / Chirieac: Poate ieșim din epoca de piatră / video
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Când dorul de casă doare până la agonie. Scrisoarea emoționantă a unei românce plecate la muncă în Italia: Mi-am rătăcit sufletul. Trăiesc între trecut și prezent
de
Liana Ganea
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”Aș vrea să știu cine a aruncat acest subiect în spațiul public?” Mister deslușit pentru ministrul Barbu în controversa închiderii supermarketurilor în weekend
de
Roxana Neagu
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Vrea cimitire pe verticală? Monica Tatoiu: Nu vă luați apartamente în aceste blocuri! / Beau când scriu editoriale în care înjur politicienii / I-am învățat și pe elevii mei să bea
de
Anca Murgoci
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